
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE ANGUERA 

Secretaria Municipal de Educação 

Gabinete da Secretaria 

 

  Avenida Felipe Pedreira Brandão, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000 
CNPJ: 13.607.346/0001-02     Tel.: (75) 3239-6506     E-mail: educacao.anguera@gmail.com 
 

 
 

  

 Terça-feira 

16 de julho de 2019  

2 - Ano VI - Nº 2539 

 

Anguera 
Diário Oficial do   

MUNICÍPIO 

 

PORTARIA SEC Nº 06/2019 
 
 
O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGUERA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 83 da Lei 

Municipal nº 165/2013, resolve: 

 

Art. 1º Conceder LICENÇA PRÊMIO a professora MARIA JOSÉ DE 

OLIVEIRA ALMEIDA BRITO, CPF 455.273.425-34, matricula 002210, com 

carga horária de 40 horas semanais, entre o período de 03 de Julho de 2019 

a 03 de Outubro de 2019. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a data de 03 de julho do corrente ano.  

 

Publique-se e cumpra-se.  

 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA- 

BA, EM 16 DE JULHO DE 2019. 

 
 
 

Renan Iury Mendes Brito 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

DECRETO INDIVIDUAL Nº 075/2017 

 
 

 


